

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

ISLANDSREJSER DANMARK ApS

**Trigevej 20
Søften
8382 Hinnerup**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/6 2023

Lars Viberg
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 35 23 27 10

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ISLANDSREJSER DANMARK ApS Trigevej 20 Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr: 35 23 27 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Viberg
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af pakkerejser til Island og Færøerne.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.798.106 kr., hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	4.223.392	1.360.445
1 Personaleomkostninger	-1.791.211	-1.008.461
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.338	-17.261
Andre driftsomkostninger	-5.941	0
DRIFTSRESULTAT	2.419.902	334.723
Andre finansielle indtægter	24.406	29.270
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.396	8.794
Andre finansielle omkostninger	-143.373	-30.355
RESULTAT FØR SKAT	2.307.331	342.432
Skat af årets resultat	-509.225	-75.825
ÅRETS RESULTAT	1.798.106	266.607
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	200.000
Overført resultat	298.106	66.607
DISPONERET I ALT	1.798.106	266.607

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.018	25.357
Materielle anlægsaktiver	19.018	25.357
Deposita	71.701	70.670
Finansielle anlægsaktiver	71.701	70.670
ANLÆGSAKTIVER	90.719	96.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.031.735	3.554.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.932	198.307
Andre tilgodehavender	53.840	104.684
Udskudt skatteaktiv	2.232	2.976
Periodeafgrænsningsposter	287.018	289.491
Tilgodehavender	4.502.757	4.149.780
Andre værdipapirer og kapitalandele	599.552	671.812
Værdipapirer og kapitalandele	599.552	671.812
Likvide beholdninger	3.955.695	1.775.724
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.058.004	6.597.316
AKTIVER	9.148.723	6.693.343

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.136.015	837.909
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	200.000
EGENKAPITAL	2.716.015	1.117.909
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.607.638	5.307.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	40.000
Selskabsskat	503.662	76.771
Anden gæld	271.408	151.097
Kortfristede gældsforpligtelser	6.432.708	5.575.434
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.432.708	5.575.434
PASSIVER	9.148.723	6.693.343

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	837.909	771.302
Årets resultat	1.798.106	266.607
Foreslået udbytte	-1.500.000	-200.000
Overført resultat ultimo	1.136.015	837.909
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	200.000	0
Foreslået udbytte	1.500.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.500.000	200.000
EGENKAPITAL	2.716.015	1.117.909

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	3
Lønninger	1.526.317	849.055
Pensioner	235.807	139.923
Andre omkostninger til social sikring	29.087	19.483
	<u>1.791.211</u>	<u>1.008.461</u>
2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	0	-104.785
Andre driftsomkostninger	5.941	0
	<u>5.941</u>	<u>-104.785</u>
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen sidste år, er årets resultat sidste år påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er udgifter som vedrører tilbagebetaling af kompensationsordninger som følge af COVID-19.</p>		
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	559.552	671.812
	<u>559.552</u>	<u>671.812</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	26.770
	<u>0</u>	<u>26.770</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	89.341	0
	<u>89.341</u>	<u>0</u>

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt 41 t.kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti overfor Rejsegarantifonden i form af indestående på 300 t.kr. hos Sparekassen Kronjylland.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Viberg

Direktør

Serienummer: d24fc5e7-cbb4-4126-8e32-de528bddf937

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-06-20 10:59:45 UTC



Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-20 12:15:30 UTC



Lars Viberg

Dirigent

Serienummer: d24fc5e7-cbb4-4126-8e32-de528bddf937

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-06-20 13:26:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: TBM5H-EF2WD-GV52P-ZO20E-QJ7GG-Z3M21

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>